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TEKNO-uutiskirje	4/2018
TEKNO	-	Terveys-	ja	hyvinvointiteknologiaosaaminen	sujuvaksi	-hankkeessa	kehitetään	koulutusta	ja
verkostoja,	joilla	edistetään	sote-alan	terveys-	ja	hyvinvointiteknologiaosaamista	niin	työntekijöiden	kuin
heidän	asiakkaidensa	hyväksi.	Hankkeella	halutaan	tavoitteellisesti	tukea	sosiaali-	ja	terveysalan
työntekijöiden	sekä	yksittäisen	kansalaisen	smart	citizen	hyvinvointi-	ja	terveysteknologiaosaamista.
Tämä	ESR-rahoitteinen	hanke	käynnistyi	1.3.2017	ja	jatkuu	28.2.2019	saakka.	Mukana	hanketta
toteuttamassa	ovat	Laurea-ammattikorkeakoulu,	kehitysyhtiö	Posintra	Oy,	terveysalan	start-upien
järjestö	upgraded	sekä	Vantaan	Invalidit	ry.
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Ilmoittaudu	nyt	TEKNO-hankkeen	päätösseminaariin	31.1.2019
Tammikuun	lopulla	järjestetään	hankkeemme	päätöstilaisuus.	Iltapäivän	mittainen	tilaisuus	käsittelee
monipuolisesti	terveys-	ja	hyvinvointiteknologiaosaamisen	tilannetta	tänä	päivänä.	Puhujina
tilaisuudessamme	mm.	Osmo	Soininvaara	ja	Anna-Liisa	Lyytinen.	Tule	mukaan
osallistujalle	maksuttomaan	tilaisuuteemme.	Lisää	tietoa	voit	lukea,	ja	ilmoittautumistietosi	antaa,
täällä.	Vinkkaapa	tilaisuudesta	myös	kollegallesi	ja	tulkaa	yhdessä	tärkeän	asian	äärelle	verkostoitumaan
ja	oppimaan	uutta.

	

	
	

	
	

	

	 	

Verkkokoulutus	alkoi	täynnä	intoa
ja	uusia	oppijoita
Toinen	TEKNO-hankkeen	verkkokoulutus	alkoi
lokakuun	alussa	ja	ryhmä	täyttyi	nopeasti	uusista
oppijoita.	Päätösseminaarissa	juhlitaan	todistusten
kera	uutta	karttunutta	tietoa.

Verkkomuotoinen	koulutus	ajankohtaisista	asioista
terveys-	ja	hyvinvointiteknologiaosaamisesta	on
kiinnostanut	monia.	TEKNO-hanke	viimeistelee
loppukuukausien	aikana	jatkosuunnitelmia
koulutuspaketin	osalta.	Jäähän	kuulolle!
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Tunnelmia	kuvin	ja	sanoin	Parasta	Aikaa	-tapahtumasta
Parasta	Aikaa	on	ikääntyvien	hyvinvointiin	keskittyvä	moniammatillinen	koulutustapahtuma,	jonka	järjestää
Tehy	ry.	Tänä	vuonna	se	järjestettiin	lokakuun	lopulla	Helsingissä.	Mukaan	tapahtumahulinaan	lähti	myös
TEKNO-hankkeen	osatoteuttaja	upgraded	mukanaan	useita	startup-yrittäjiä	innovaatioineen.	Startup-
yritysten	oman	arvion	mukaan	osastolla	kävi	juttelemassa	jopa	reilusti	yli	sata	kävijää!
Lue	Iiris	Tynin	kirjoittama	ja	kuvaama	kertomus	tilaisuudesta	upgradedin	sivuilta.

	

	
	

	
	

	

	 	

Löytyvätkö	Sinun	yrityksesi	tiedot
jo	Seniori365-sivustolta?
Oletko	yrittäjä,	joka	myy	palvelujaan
senioriväestölle?	Ovathan	tietosi	jo	Seniori365.f i-
sivustolla?	Jollei,	nyt	on	korkea	aika	laittaa	tilanne
kuntoon.	Käy	tutustumassa	ohjeisiin	ja	lisää	tietosi
maksuttomasti	sivustolle.

Jos	tunnet	yrittäjän,	jolle	lisänäkyvyydestä	olisi
hyötyä,	vinkkaahan	mahdollisuudesta	hänelle.

Klikkaa	seniori365.fi	sivuston	yrittäjän
ohjeisiin

	

	
	

	
	

	

	

Seuraa	liikkeitämme	Facebookissa
Kuulutko	jo	seuraajiimme	Facebookissa?	Hankekausi	päättyy	alkuvuodesta,	mutta	työ	tärkeiden	asioiden
parissa	jatkuu.	Siispä	meillä	olisi	vinkata	sinulle	useampikin	sivusto,	joiden	kautta	voit	seurata
ajankohtaisia	uutisia	ja	tiedotteita	pysyen	kartalla	siitä,	mitä	hankkeen	päätyttyä	tapahtuu.

Seniori365	-palvelun	Marjaana	on	aktiivinen	nainen,	joka	kiertää	esittelemässä	palkittua	palvelusivustoa
sekä	päivittää	senioreita	ja	omaisiaan	kiinnostavia	asioita	tuoreella	ja	reippaalla	otteella.

upgradedin	sivut	tarjoavat	englanninkielistä	sisältötietoa	terveysalan	startup-yritysmaailmasta.	Käy
kurkkaamassa	ja	jää	seuraamaan	innostavia	ja	inspiroivia	innovaatioita!

Posintra	Oy	on	tunnettu	itäisen	Uudenmaan	elinvoiman	kehittäjä,	joka	tarjoaa	paikallisille	yrityksille	ja
koko	seudulle	kasvun	ja	hyvinvoinnin	eväitä.

	

	
	

	
	

	

	 	

Mukaan	keskustelufoorumille
Ammatillisen	keskustelun	paikkoja	on	mielekästä
tuoda	sinne,	missä	ihmiset	jo	valmiiksi	käyvät
keskustelua:	sosiaaliseen	mediaan.	TEKNO-hanke
aloitti	TEKNO-Forumin	kesällä	2018,	ja	kutsuu
Sinutkin	mukaan	keskustelemaan	ajankohtaisista
asioista	teknologian	ja	sosiaali-	ja	terveysalan
vaikutuspiirissä.

Keskusteluympäristössä	seinät	ovat	leveällä	ja
katto	korkealla,	joten	tule	rohkeasti	mukaan
puhumaan	omakohtaisista	kokemuksista
teknologian	käytöstä,	omais-	ja	kotihoidon	tuen
tärkeydestä,	ynnä	muista	käydyistä	keskusteluista
tai	aloita	oma	postaus	tärkeiksi	kokemistasi
asioista.
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Kiitos,	että	luit	uutiskirjeemme.	Toivottavasti	tavataan	viimeistään	TEKNO-
päätösseminaarissa.
Mukavaa	alkavaa	talvea	Sinulle.

Toivottelee	koko	TEKNO-tiimi

Lisätietoja:	tiina.leppaniemi@laurea.f i	tai	info@teknohanke.f i	/	puh.	040	648	2115

	

	
	

	
	

	
	

	 	

	
	

Laurea-ammattikorkeakoulu
Ratatie	22,	01300	Vantaa
www .laurea.f i

	 	
Henkilöstön	yhteystietoja	voit
etsiä	henkilöhaullla	» 	
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